日 調 連 発 第 ９ ５ 号

平成３０年７月１９日

各土地家屋調査士会長  殿

                         日本土地家屋調査士会連合会長

法務局における遺言書の保管等に関する法律の公布について（お知らせ）

標記の法律が本月 13 日に公布され、同法律の概要等について法務省のウェブサイト（下記Ｕ

ＲＬ）に公開されておりますので、お知らせします。

記

URL: http://www.moj.go.jp/MINJI/minji03_00051.html

http://www.moj.go.jp/MINJI/minji03_00051.html